
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в состав рабочей группы 
по проведению переговоров в форме совместных совещаний, 

утвержденный постановлением администрации города Благовещенска 
от 21.01.2022 № 227 

 
В связи с кадровыми изменениями, в целях повышения эффективности 

работы рабочей группы по проведению переговоров в форме совместных 
совещаний 
п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в состав рабочей группы по проведению переговоров в форме 
совместных совещаний, утвержденный постановлением администрации 
города Благовещенска от 21.01.2022 № 227 (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска от 20.05.2022 № 2521) изменения, 
изложив его в новой редакции согласно  приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


